hor CÂMARA MUNICIPAL DE

V-- HORIZONTE
CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

ROVADO
EM:

REQUERIMENTO N° 121/2023

Requer a continuaçao da pavimentação em pedra

tosca e pavimentação asfáltica na Vila Aprazivel,

localidade de Preaoca na forma que indica, neste

município.

O Vereador José Flávio Cabral Lima no uso de suas atribuições legais, etc e

fundamentado no Regimento Interno em seu art. 128, vem perante Vossa

Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição,

obedecidas as formalidades legais, a continuação da pavimentação em pedra

tosca e pavimentação asfáltica da Vila Aprazível situado na localidade de

Preaáca, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se este requerimento proporcionar melhorias de acessibilidade e

trafegabilidades advindas desta obra concretizada, contribuindo dessa forma

para a saúde pública e proporcionando também melhoria dos aspectos

urbanísticos do município.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 15 dias

do mês de setembro de 2023.

JOSÉ FLÁVIO ABRAL LIMA
Vereador

RÈCEBIDO EM:
/5  iOcf rgVZ5

MUN. DE HORIZONTE

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880.078

PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

@cm hori zo nteoficia I (r) câmaramunicipaldehorizonte-poderlegislativo Ocontatos@horizonte.ce.leg.br